

Avtalevilkår

Alle Havneweb-brukere i Arås båtforening, må samtykke til båtforeningens avtalevilkår. Godkjenning av avtalevilkår er en forutsetning for å fortsette å være Havneweb-bruker hos oss.

Dette dokumentet utgjør våre avtalevilkår, og nedenfor er det listet opp noen viktige premisser:

1. Registreringen skal kun være på en person.
2. Personen som registrerer seg, må være over 18 år (dette gjelder ikke søkere til juniorplasser).
3. Det er din folkeregistrerte adresse som skal registreres.
4. Dersom du søker på "fastplass" eller har fått tildelt leierett til båt plass (medlemskap) og flytter ut av Færder kommune, må du gjøre styret spesielt oppmerksom på dette. Det gjøres ved å sende en e-post til post@araas.no.
5. Du er ansvarlig for at opplysningene du har registrert er korrekte til enhver tid.
6. Det er ikke lov å ha flere "faste" båt plasser på samme husstand.
7. Tilsendt faktura må betales innen forfallsdato for å opprettholde søkeransiennitet og plass på ventelisten.
8. Tilbud om plass blir sendt ut på SMS og e-post. Hvis du ønsker å benytte deg av tilsendt tilbud, MÅ du svare innen tidsfristen. Personer som ikke svarer på tilbudt plass innen tidsfristen, mister sin rett til plassen.

Ventelister

Arås båtforening bruker Havneweb som styringssystem, og det er her du kan sette deg på venteliste.

Når du setter deg på venteliste i Havneweb, søker du samtidig om å bli Havneweb-bruker hos Arås båtforening.

Første gangen du setter deg på venteliste hos oss, blir du altså registrert som ny bruker i Havneweb. Båtforeningens styre går fortløpende igjennom alle nye brukere og søknadene deres, og godkjenner eller ikke godkjenne søker og søknad. Denne vurderingen gjøres iht. våre vedtekter og vårt reglement.

Arås båtforening har 4 typer ventelister i Havneweb:

Fastplass (leierett til båt plass og medlemskap)

Her kan du legge deg på venteliste hele året. Tildeling skjer så fort en plass er ledig.

Leie plass (sommerplass, søle plass, juniorplass, kajakkhotell, merket parkeringsplass)

Sesong for sommerplasser og søle plasser er fra 1. april til 30. september.

Må søke hvert år etter 1. september. Tildeling skjer etter 15. mars og til alle plasser er utleid.

Sesong for merket parkeringsplass er etter vårdugnad og frem til høstdugnad. Tildeing skjer på våren.



Kajakkhotell følger kalenderår. Tildeling skjer når det er ledige plasser.

Vinterplass på vann

Sesong 1. november til 1. april.

Må søke hvert år etter 1. mai. Tildeling skjer etter 15. august og til alle plasser er utleid.

Vinteropplag på land

Sesong 15. september til 15. mai.

Må søke hvert år etter 1. mai. Tildeling skjer etter 15. august og til alle plasser er utleid.

Administrasjonsgebyr og ventelistegebyr

Søkere/brukere som blir godkjent som Havneweb-bruker hos oss, får tilsendt en faktura på et administrasjonsgebyr.

Søkere på venteliste for "fastplass" vil deretter bli fakturert et årlig ventelistegebyr for å stå på venteliste.

Søkere som står på flere ventelister, blir kun fakturert ett årlig ventelistegebyr.

Satsen for administrasjonsgebyr og årlig ventelistegebyr blir fastsatt av båtforeningens årsmøte.

Ventelistegebyr forhåndfaktureres, dvs. faktura for kommende sesong sendes ut i januar - og fortløpende for nye søkere.

Betalt årlig ventelistegebyr gir søkeransiennitet.

Fakturerte og betalte gebyrer tilbakebetales ikke, hvis du f.eks. flytter eller sletter deg fra ventelisten.

Manglende betaling av administrasjons- og venteliste-gebyr medfører sletting av plass på ventelisten med påfølgende tap av søkeransiennitet.

Tildeling

Det er styret som forvalter tildeling og fremleie av alle typer båt plasser, leieplasser, vinteropplag, merkede parkeringsplasser, plass i kajakkhotell mm.

Det er ikke tillatt for medlemmer eller leietakere å leie ut tildelt båt plass eller annen type leieplass.



Tildeling av båtplasser og opplagsplasser skjer iht. søkeransiennitet på den aktuelle ventelisten og den aktuelle båtplasskategori.

Tildeling skjer før aktuell sesong (leieplasser) eller når en plass blir ledig (leierett til båtplass/medlemskap).

Faktura blir tilsendt ved tildeling.

Det er kun tildelt plass som kan benyttes, og plassen kan ikke benyttes før faktura er betalt. Priser er i henhold til gjeldende betalingssatser.

Leietakere kan kun benytte sin tildelte plass innenfor definert leiesesong. Retningslinjer og betingelser samt styrets anvisninger i forhold til plassering må følges.

Alle som har fått tildelt plass på Arås båthavn er forpliktet å følge båtforeningens vedtekter og reglement.

Søkeransiennitet på venteliste for «fastplass» gir fortrinnsrett på venteliste for «leieplass» (sommerplass/fremleieplass).

Medlemmer har alltid fortrinnsrett fremfor andre søkere på en venteliste.

Søkere som får tilsendt tilbud om båtplass, må svare innen oppgitt tidsfrist for å sikre seg båtplassen. Søkere som ikke svarer innen oppgitt tidsfrist, mister retten til tilbudt båtplass og vil bli slettet fra ventelisten. Tilbud om båtplass blir sendt ut på SMS og via e-post.

Vedtekter og reglement

Alle medlemmer og leietakere samt de med tinglyste plasser i Arås båthavn er forpliktet å følge båtforeningens til enhver tid gjeldende vedtekter og reglement.

Disse finner du på vår hjemmeside www.araas.no under overskriften «Arås båtforening».

Styret anmoder alle brukere (de som står på venteliste) om å sette seg inn i Arås båtforenings vedtekter og reglement.

Min Havneweb

Alle som blir godkjente som Havneweb-bruker, får tilsendt en SMS (og en e-post) hvor det står at du har fått tildelt ny bruker i Havneweb.

I SMS 'en (og i e-posten) ligger en lenke du må klikke på for å logge deg inn i Havneweb, samt informasjon om hvilket telefon-nummer du skal bruke som bruker-id. Du lager selv et passord.



Når du har gjort dette, har du en login til Arås båtforenings Havneweb, og du får opprettet en egen side i Havneweb, som heter «Din Havneweb».

Her kan du finne informasjon om hvilket nummer du har på eventuelle ventelister du har satt deg opp på, informasjon om båtplass, eventuelle strømvavtaler og mulighet for å registrere inn strømvavlesning, vakter, dugnader, dine fakturaer og ventelister osv.

Det er også her du redigerer din brukerinformasjon (kontaktinformasjon), og det er her du kan legge deg til på venteliste for f.eks. vinteropplag på land, bytte av båtplass, vinterplass på vann osv.

Du er ansvarlig for at din brukerinformasjon, og all annen informasjon du legger inn i Havneweb er korrekt. Det er kun navnet til godkjent som bruker som kan registreres. Det er altså ikke lov å bytte navn på bruker. Vær også oppmerksom på at det er din folkeregistrerte adresse som skal registreres.

Dersom du flytter ut av kommunen, er du pliktig å melde fra til styret om det. Dette gjøres på e-post: post@araas.no.

Under «Din Havneweb» har du flere undermenyer. Som f.eks. Min side og Dashboard. Her får du informasjon om eventuelle styresaker, informasjon om båtplasser til salg og båtplasser til leie, ventelister du står på, kommende dugnader, kommende vakter og dine fakturaer.

På «Nytt fra Havna» vil du finne nyheter fra styret. Og på «Nytt fra KNBF» vil du finne nyheter fra KNBF.

Styrets informasjonskanaler

Styret i Arås båtforening bruker programmet Havneweb til administrasjon av båtforeningen. Som godkjent Havneweb-bruker får du fått tildelt en innlogging til «Min Havneweb».

Tilbud om båtplass, opplagsplass mm. gjøres via Havneweb og som e-post og SMS.

Fakturaer blir sendt ut elektronisk via Havneweb. .

For øvrig benytter styret følgende informasjonskanaler:

1. «Nytt fra Havna», som du finner på venstre side i menybildet i «Min Havneweb»
2. Arås båtforenings hjemmeside www.araas.no
3. Facebook-siden «Arås brygge»
4. Skilting i havna

Styret oppfordrer alle brukere til å holde seg oppdatert på informasjon fra styret.